3o pp. l. 1o. §. quod 27. §. qui suspectam 2. ad Titul. ubi
interdicitur supponere an constituto filio in potestate et
tam, ut non habeat et substitutione sequitur quod ad Titul.
Coarta si filius substitutus §. existenciam sui sequitur et
Deo non potest esse non habet et substituto sed extensam
quod hinc adiectus Coarta non potest tamen ex substitutione
pupillam quam qui Coarta dicit l. si. Actus 55. §. quod
erit ad Titul. de Bolon. d. q. 7. n. 7. et d. et simile
supponens esse in d. §. fuisse filium ex sequente.

4o pp. l. 1o. si dicit 1o. §. filius impuberi et alibi ibi
ex ante Patre filius sequitur ubi non tunc erat etiam
ut substituta se in mandavit patris sequitur ubi etiam
patris Nam extensam §. ubi existenciam d. ubi non
quasi in substitutione confirmata ut sed an sequitur quod
a filio filius sequitur pupillam quam vult agere et
et sequitur Patris, et non potest affirmat quia per in
mixtionem factam ab impubere tunc iam mixta est
sua sequitur. cum, patrem quod a Patre, et si non
mixtionem cum patre ex hoc filio potest et ista
et hinc ubi existenciam confirmare substitutionem sed
pote non potest omnium cuius in dicitur et substitutus sequitur
et hinc qui sequitur.

§. l. Titul. §. si dicitur. Sequitur. unde et a hinc
extensam ex quo deducta sequitur in eam sententiam
fuerit ut potest non. In fine existenciam in sui sequitur ad
confirmare vel tacite pupillam aliam non fuisse potest
substitutionem extensam sequitur in substitutione filio ad Titul.
Deo non auctoritate substituenti nomine. Titul. in d.
- 4o sed quod extensam sicut per existenciam sui
sequitur.

Sui heredi conformatur tabula pupillari ita etiam in
 duo immixtionem bonorum alio herede ex sola existentia
 factam eius quod saltem in eam est elongum enim quando
 dicatur Idem heredes tam existentem patrem hereditari
 se in maiore l. necessarij 57. ad quod. Sed q. non
 talis est existentia sui heredi sed solum et conformatur
 eius nulli. Sicut heredi opent ut talis hereditas dic-
 tatis substitutiones pupilli illiq; in l. q. l. date sub-
 tituto pupilli adstipulanti separata hereditate vel l.
 Nec tunc obstat l. pater d. heres autd. iudic. pu. vltim
 filius suus adstipulans hereditate patris non debet sub-
 tituto pupillari quia potest etiam separata hereditate
 g. pupilli in d. l. q. supra sed R. in d. l. R. pupillum se
 adstipulanti non ex beneficio iurati conatus sed solum
 se committente hereditate patris et post adstipulanti ex
 beneficio pupilli conatus sequitur in l. 57. ad quod. Sed d.
 vix permixtionem non conuente conuente ignis et patris her-
 editatis quod pariter. et personalem non tenent ad substi-
 tute pupilli nec substitutus pater eius et patris heredi-
 tatis separata quia per pupilli immixtionem utaq; heredi-
 tatis conuente est et ad substitutum si dicit patris conuente
 cuius existentia tenet idea solam substitutionem. l. q. g.
 sed ad huc obstat Sci quis dixit heredis ex sola exi-
 stentia non videtur immixtionem bonorum ex in l. q. patris
 57. ad quod. Sed. vbi agitur filius institutus et sub-
 titus ei debet qui obstat et substitutus et dicitur ante
 morte pupilli et dicit iuri conuente ad substitutum iam
 de pupilli heredi pertinetur bona pupilli in hereditate
 ipse ante deo dicitur g. sola existentia conuentionem
 bonorum videtur.

§. in d. l. 57. nullum committente boni hereditatis
 non debet sola existentia sed etiam immixtionem et probatur
 ex d. l. 57. et accur. iur. Equia filius non existens
 heres non tunc accur. ad eum adveniet filij hereditate vel
 que ex substitutione pupillari quia ante pupillum mortuus
 curat heres ita tenent fallere. d. q. 7. n. 20. l. non
 ita expedite ut sic

C. obstat. l. ex contractu de re iudicata de quibus
 3. conuente. 4. n. 3.

Sui heredi adstipulans l. iure hereditate manet heres
 l. 30. §. sed si iure adstipulans committitur. l. ob. vlt. vlt. q.

apertae pro Equite non Sabeta L. 12. de iur. iur. act.
Nullamque Equitum non Conserbat L. 2. §. 8. ad heb. faber
3. Conserbat. ep. 4. ideo fit locus redempti iudicatio L. ex
Conserbat. 44. de iur. iur. L. 1. §. 1. de 3. de
boni iudicij.

Stipulatio actus 2 solemnis solemnibus, si ubi =

Contra L. 1. Nullo matrimonio ubi ex parte nascitur actio
ex stipulatu ad hoc ante iudicium nam post eum non erit
minim ex L. 1. C. de rei uxori act.

Stipulatio ubi L. ubi ubi non potest impedire quominus
Coniunctio ubi solent Contra tunc si non stipulatio sed et legat
qui rei integra potest reuocare delegatorem L. ubi ubi
penalium §. ubi causa de proculatoribus L. N. ubi q. de D. O.

Stipulatio ubi contra quantitate non valet L. Ha stipulatio
115 de D. O. quod in stipulatione 41. de iur. iur.

Oppono L. ut autz 75. §. vlt. de D. O. ubi quantumcumq;
Verbum si iuxta ad iurata determinata, tunc ubi relict
L. se iurati = Obstat quia si euent determinata Compertit

Certi Conditio ubi relict certi §. quia quantitas Legata erat
Contra §. p. m. iurata et iurata eunt de iur. iur. v. de iur. iur.

in §. 75. de D. O. ubi §. 19. solutio ubi cuius; obstat
Soluit obligatio Contra de in l. 11. §. 1. de iur. iur. Scribit de

Quia iurata de iur. iur. L. 4. §. praetera eoz =
Oppono L. iur. iur. 45. de iur. iur. quam pendera ut iurata
ubi actio non potest dari sine re equa iurata =

Solueri qui obstat ubi promittit pater 14. de eo quod certo
L. 1. §. 1. de iur. iur. §. 1. de bon. iur. iud.

ubi §. 1. de iur. iur. §. 1. de iur. iur. §. 1. de iur. iur. §. 1. de iur. iur.

occumia L. 9. §. 1. eoz L. 9. §. 1. §. 1. de iur. iur. §. 1. de iur. iur.

delegatorem L. 45. §. 1. de iur. iur. =
Sententia Contra legi data non tenet l. 11. de sententia §
re iudicata L. de iur. iur.

Opp. de. singulari in l. 1. §. 1. de iur. iur. 14. ad l. falen.
ubi iur. iur. §. 1. de iur. iur. §. 1. de iur. iur. §. 1. de iur. iur.

Opp. de. singulari in l. 1. §. 1. de iur. iur. 14. ad l. falen.
ubi iur. iur. §. 1. de iur. iur. §. 1. de iur. iur. §. 1. de iur. iur.